माननीय अध्यक्ष: निशिकांत जी, आप अगली बार कन्टिन्यू कीजिए। आपका नाम आ गया है।

सभा की कार्यवाही सोमवार, दिनांक 23 मार्च, 2020 को दोपहर 2 बजे तक के लिए स्थगित की जाती है।

18.03 hrs

Lok Sabha then adjourned till Fourteen of the Clock on

Monday, March 23, 2020/Chaitra 3, 1942(Saka)

*The sign + marked above the name of a Member indicates that the Question was actually asked on the floor of the House by that Member.

* English translation of the speech originally delivered in Tamil.

* English translation of the speech originally delivered in Tamil.